绿化购销合同
甲方：
乙方：
一、苗木品种、数量、价格
注：以上苗木运输到甲方指定地点并经甲方验收合格后视为交货，价格包括起苗包装、装车、运输、检疫费等相关费用(不包括卸苗)。
二、苗木的起苗时间及质量要求
苗木的起苗时间：甲方提前天通知乙方开始起苗，乙方必须按照合同内容中苗木数量、规格等相关要求，将苗木拉运至甲方指定地点。
三、验收：对不符合要求的苗木，甲方有权拒收。四、付款时间及方式：乙方凭甲方出具的苗木验收单及苗木发票进行结账。苗木款于年月日内结清。
五、如一方违约，违约方赔付另一方所签合同总金额10%的违约金。
六、本合同一式三份，甲方一份，乙方一份，合同自苗木款项全部付清后，自动作废。未尽事宜双方协商补充，补充条款与本合同具有同等法律效力。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日